2月22日福井県社会福祉士会「月例サロン」のご案内（オンライン開催）

会員各位

いつもお世話になっております。

福井県社会福祉士会「月例サロン」を2月22日（月）にZoomによるオンラインで開催いたしますので、下記のとおりご案内いたします。

～会話で世の中を豊かにする～御用聞きの挑戦！！
講師：株式会社　御用聞き　代表取締役　古市盛久　氏
日時：令和3年2月22日（月）１９：００～２０：３０
参加費：無料
申込：福井県社会福祉士会事務局までメールでお申し込みください。
　　　（メールに所属県士会名、お名前、携帯番号をご記載ください）
　　　cswfukui@song.ocn.ne.jp
　　　後日、ZOOMのURL、ID、パスコードを、いただいたメールアドレスに送信いたします。

詳細は、添付のチラシをご確認ください。
PDFとJPEGにて添付しています。

数々のマスコミにも取り上げられた注目の事業を手掛ける古市代表に講演いただきます！！
皆様のご参加をお待ちしております。

この内容は、当会ホームページにも掲載しています。

福井県社会福祉士会
担当理事　西出真悟